АДМИНИСТРАЦИЯ КОРБОЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   20.04.2015                                                                                                                          № 15

                                                                 с.Корболиха

« Об утверждении Реестра муниципальных услуг

( функций), оказываемых (исполняемых)

Администрацией  Корболихинского сельсовета

в новой редакции»

         В соответствии с Федеральным законом Российской  Федерации  от 27.07.2010

№ 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных  и муниципальных  услуг,

Администрация  Корболихинского  сельсовета,  на основании ранее  принятых  постанов-

лений  о внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций)

       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  Реестр  муниципальных услуг, оказываемых    Администрацией

Корболихинского  сельсовета в новой редакции (приложение № 1).

2. Утвердить  Реестр муниципальных функций, исполняемых Администрацией  Кор-

болихинского  сельсовета (приложение № 2).

3. Отменить  постановление  Администрации  Корболихинского  сельсовета № 50  от

12.11.2012 г.

4.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           Л.Д. Грищенко

                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                  к решению Администрации

                                                                                                  Корболихинкого сельсовета

                                                                                                  от 20.04.2015 г. № 15

                                                                 РЕЕСТР

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Корболихинского сельсовета

	№ п/п
	Наименование услуги
	Сведения об административном регламенте

	1.
	Выдача документов (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилых  помеще-

ния, справок и иных  докумен-

тов)
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилых помещения, справок и иных документов)» (утвержден постановле-

нием Администрации Корболихинского сель-

совета от 01.11.2012 г.№ 39)

	2.
	Предоставление информации об объектах недвижимого  иму -

щества, находящегося в муници

пальной собственности  Корбо-

лихинского сельсовета для сда-

чи в аренду
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого иму-

щества, находящегося в муниципальной собст-

венности Корболихинского сельсовета для сдачи в аренду» (утвержден постановлением Администрации Корболихинского сельсовета от 02.11.2012 г.№ 40)

	    3

	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг

населению
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (утвержден постановлением Администрации Корболихинского сельсовета от 07.11.2012..г.

№ 43)

	    4

	Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача актов обсле

дования жилищно-бытовых условий» (утверж-

ден постановлением Администрации Корбо-

лихинского сельсовета от 08.1.2012 г.№ 44)

	   5

    1
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

                           2
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений  на  условиях социального  найма» (утвержден постановлением Адми-

нистрации  Корболихинского сельсовета от 07.11.2012 г.№ 45)

                                          3

	   6
	Присвоение почтовых адресов новым объектам, утверждение почтовых адресов существующим объектам и получение новых адресов взамен ранее выданных почтовых адресов
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, утверждение почто-

вых адресов существующим объектам и полу-

чение новых адресов взамен ранее выданных почтовых адресов» (утвержден постановлении-

ем Администрации  Корболихинского  сельсо-

вета от 08.11.2012 г.  № 47)